
ZARZĄDZENIE NR 77/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2024 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 76/2024 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 28 czerwca 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2024 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 77/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.06.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

49 730 147,48

    Dochody bieżące  36 990 950,48 0,00 15 803,00 37 006 753,48

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 246 073,00 0,00 1 620,00 247 693,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  91 873,00 0,00 1 620,00 93 493,00

75011 Dochody bieżące  91 873,00 0,00 1 620,00 93 493,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

91 783,00 0,00 1 620,00 93 403,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

159 273,00 0,00 1 800,00 161 073,00

75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO  58 900,00 0,00 1 800,00 60 700,00

75113 Dochody bieżące  58 900,00 0,00 1 800,00 60 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

58 900,00 0,00 1 800,00 60 700,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 25 210 462,00 0,00 6 383,00 25 216 845,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  135 110,00 0,00 6 383,00 141 493,00

75814 Dochody bieżące  135 110,00 0,00 6 383,00 141 493,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

35 110,00 0,00 6 383,00 41 493,00

852 POMOC SPOŁECZNA 859 061,75 0,00 6 000,00 865 061,75

85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY W RODZINIE  

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

85205 Dochody bieżące  0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

RAZEM: 49 730 147,48 0,00 15 803,00 49 745 950,48

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 77/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.06.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

40 375 731,48

    Wydatki bieżace  20 568 910,48 15 000,00 18 420,00 20 572 330,48

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 289 880,75 0,00 16 620,00 7 306 500,75

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  91 783,00 0,00 1 620,00 93 403,00

75011 Wydatki bieżace  91 783,00 0,00 1 620,00 93 403,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  70 038,00 0,00 1 340,00 71 378,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 978,00 0,00 227,00 12 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 716,00 0,00 33,00 1 749,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 051,00 0,00 20,00 1 071,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

5 637 641,75 0,00 15 000,00 5 652 641,75

75023 Wydatki bieżace  5 567 641,75 0,00 15 000,00 5 582 641,75

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

159 273,00 0,00 1 800,00 161 073,00

75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO  58 900,00 0,00 1 800,00 60 700,00

75113 Wydatki bieżace  58 900,00 0,00 1 800,00 60 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  33 400,00 0,00 1 800,00 35 200,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 558 428,00 15 000,00 0,00 543 428,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  558 428,00 15 000,00 0,00 543 428,00

75818 Wydatki bieżace  558 428,00 15 000,00 0,00 543 428,00

4810-00 Rezerwa ogólna  327 430,00 15 000,00 0,00 312 430,00

RAZEM: 40 375 731,48 15 000,00 18 420,00 40 379 151,48

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 77/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.06.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

8 047 726,00

    Wydatki bieżace  8 047 726,00 0,00 6 000,00 8 053 726,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 947 579,00 0,00 6 000,00 2 953 579,00

85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY W RODZINIE  

1 500,00 0,00 6 000,00 7 500,00

85205 Wydatki bieżace  1 500,00 0,00 6 000,00 7 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 414,00 414,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 59,00 59,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 0,00 1 711,00 1 911,00

4300 Zakup usług pozostałych  1 300,00 0,00 1 416,00 2 716,00

RAZEM: 8 047 726,00 0,00 6 000,00 8 053 726,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 77/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.06.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 241 700,00

    Wydatki bieżace  7 221 700,00 0,00 6 383,00 7 228 083,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 241 700,00 0,00 6 383,00 7 248 083,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  5 383 012,00 0,00 6 383,00 5 389 395,00

80101 Wydatki bieżace  5 383 012,00 0,00 6 383,00 5 389 395,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

29 368,47 0,00 5 339,19 34 707,66

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

5 022,01 0,00 913,00 5 935,01

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

719,52 0,00 130,81 850,33

RAZEM: 7 241 700,00 0,00 6 383,00 7 248 083,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 77/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.06.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 238 349,00

    Wydatki bieżace  1 238 349,00 156,00 156,00 1 238 349,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 238 349,00 156,00 156,00 1 238 349,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  885 104,00 156,00 0,00 884 948,00

80101 Wydatki bieżace  885 104,00 156,00 0,00 884 948,00

4190 Nagrody konkursowe  450,00 156,00 0,00 294,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

190 437,00 0,00 156,00 190 593,00

80103 Wydatki bieżace  190 437,00 0,00 156,00 190 593,00

4190 Nagrody konkursowe  0,00 0,00 156,00 156,00

RAZEM: 1 238 349,00 156,00 156,00 1 238 349,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


